
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 309,277,626 297,616,847 11,660,779

100 지방세수입 58,270,000 56,270,000 2,000,000

110 지방세 58,270,000 56,270,000 2,000,000

111 보통세 57,926,168 55,926,168 2,000,000

111-05 재산세 51,614,514 49,614,514 2,000,000

< 징수과 > 51,614,514 49,614,514 2,000,000

  1)재산세 51,614,514 49,614,514 2,000,000

    2)특별시분 재산세 33,157,000 31,157,000 2,000,000경정 828,925,000,000원/25개구

200 세외수입 61,588,778 57,930,765 3,658,013

210 경상적세외수입 21,566,315 20,368,832 1,197,483

215 징수교부금수입 10,958,385 9,760,902 1,197,483

215-01 징수교부금수입 10,958,385 9,760,902 1,197,483

< 푸른도시과 > 1,197,483 0 1,197,483

  1)개발제한구역 보전부담금 1,197,483 0 1,197,4831,197,483,000원*1식

220 임시적세외수입 40,022,463 37,561,933 2,460,530

222 잉여금 26,841,373 29,397,580 △2,556,207

222-01 순세계잉여금 26,841,373 29,397,580 △2,556,207

< 기획예산과 > 26,841,373 29,397,580 △2,556,207

  1)순세계잉여금 26,841,373 29,397,580 △2,556,207경정 26,841,373,190원*1년

223 이월금 3,921,587 0 3,921,587

223-01 국고보조금사용잔액 1,424,448 0 1,424,448

< 지역경제과 > 66 0 66

  1)농지관리위원회 운영 66 0 66

< 일자리지원과 > 228,814 0 228,814

  1)2009 희망근로프로젝트 195,178 0 195,178

  1)행정인턴 운영 33,215 0 33,215

  1)지역실업자 직업훈련 421 0 421

< 복지정책과 > 195,994 0 195,994

  1)긴급복지 지원 178,256 0 178,256

  1)지역사회서비스 혁신사업 363 0 363

  1)민생안정대책 추진 6,704 0 6,704

  1)희망복지129센터 추진 14 0 14

  1)한시생계보호지원 10,657 0 10,657

< 보육지원과 > 199,448 0 199,448

66,000원*1회

195,178,000원*1회

33,215,000원*1회

421,000원*1회

178,256,000원*1회

363,000원*1회

6,704,000원*1회

14,000원*1회

10,657,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)국공립 보육시설 종사자인건비(국비) 13,325 0 13,325

  1)보육시설(민간) 교재교구비 812 0 812

  1)두자녀이상 보육료지원 7,960 0 7,960

  1)보육교사 보수교육 95 0 95

  1)장애아 무상보육료 지원 1,315 0 1,315

  1)보육료 지원체계 개선(i-사랑카드사업) 1,100 0 1,100

  1)보육시설 기능보강 9,221 0 9,221

  1)아동인지능력 향상 서비스 60,216 0 60,216

  1)아이돌보미 지원사업 운영 992 0 992

  1)보육시설 미미용 아동 양육지원 42,560 0 42,560

  1)구일어린이집 태양광시설 설치(명시이월) 61,852 0 61,852

< 사회복지과 > 389,588 0 389,588

  1)기초생활보장수급자 주거급여 지원 5,268 0 5,268

  1)차상위계층 양곡할인 지원 2,452 0 2,452

  1)기초생활보장수급자 해산·장제급여 지원 3,301 0 3,301

  1)기초생활보장수급자 교육급여 지원 12,821 0 12,821

  1)기초생활보장수급자 유가보조금 지원 1,930 0 1,930

  1)차상위계층 장애인 에너지보조금 지원 90 0 90

  1)자활근로사업 60,461 0 60,461

  1)지역자활센터운영 110 0 110

  1)가사간병방문도우미사업 36,430 0 36,430

  1)자활장려금지원 1,779 0 1,779

  1)사회적응프로그램 참여자 실비 지원 474 0 474

  1)장애인복지 일자리지원 654 0 654

  1)장애인 주민자치센터도우미 지원 20,044 0 20,044

  1)장애아동 재활치료 지원 51,647 0 51,647

  1)특별지원대상 청소년 지원 112 0 112

  1)청소년 문화존 운영 1,970 0 1,970

  1)청소년 동아리 활동 운영 2,351 0 2,351

  1)아동급식지원 183,592 0 183,592

  1)취약계층아동 멘토링사업 1,152 0 1,152

  1)지역사회서비스 투자사업(어린이체험학습) 2,950 0 2,950

< 노인복지과 > 102,283 0 102,283

13,325,000원*1회

812,000원*1회

7,960,000원*1회

95,000원*1회

1,315,000원*1회

1,100,000원*1회

9,221,000원*1회

60,216,000원*1회

992,000원*1회

42,560,000원*1회

61,852,000원*1회

5,268,000원*1회

2,452,000원*1회

3,301,000원*1회

12,821,000원*1회

1,930,000원*1회

90,000원*1회

60,461,000원*1회

110,000원*1회

36,430,000원*1회

1,779,000원*1회

474,000원*1회

654,000원*1회

20,044,000원*1회

51,647,000원*1회

112,000원*1회

1,970,000원*1회

2,351,000원*1회

183,592,000원*1회

1,152,000원*1회

2,950,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)기초노령연금 지급 19,587 0 19,587

  1)노인일자리사업 26,469 0 26,469

  1)실버패밀리 일자리사업 46,841 0 46,841

  1)노인돌보미 바우처 제공 8,172 0 8,172

  1)독거노인 생활관리사 파견 1,214 0 1,214

< 푸른도시과 > 14,754 0 14,754

  1)아파트 열린녹지 조성 4,236 0 4,236

  1)산림보호 강화사업 109 0 109

  1)산불방지 대책사업 397 0 397

  1)공공산림가꾸기 10,012 0 10,012

< 차량등록과 > 150,795 0 150,795

  1)사업용화물자동차 감차사업 150,795 0 150,795

< 자치행정과 > 120 0 120

  1)강제동원 진상규명위원회 운영 100 0 100

  1)자원봉사자 교육 지원 20 0 20

< 청소행정과 > 345 0 345

  1)국토대청소 활동(클린코리아 공공근로) 345 0 345

< 홍보전산과 > 1,014 0 1,014

  1)시군구정보화 공통기반시스템 구축 124 0 124

  1)U어린이안전시스템 구축 890 0 890

< 보건행정과 > 22,996 0 22,996

  1)비만아동관리서비스 16,000 0 16,000

  1)금연클리닉 운영 및 금연사업 20 0 20

  1)건강증진운동사업 94 0 94

  1)영양 및 비만관리사업 963 0 963

  1)절주사업 210 0 210

  1)임산부 및 영유아 보충영양관리 5,709 0 5,709

< 지역보건과 > 105,797 0 105,797

  1)유헬스케어 맞춤형방문건강관리 807 0 807

  1)암환자 의료비 지원 31,962 0 31,962

  1)선천성대사이상검사 및 환아관리 235 0 235

  1)미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 8,538 0 8,538

  1)신생아 청각 선별검사 2,140 0 2,140

19,587,000원*1회

26,469,000원*1회

46,841,000원*1회

8,172,000원*1회

1,214,000원*1회

4,236,000원*1회

109,000원*1회

397,000원*1회

10,012,000원*1회

150,795,000원*1회

100,000원*1회

20,000원*1회

345,000원*1회

124,000원*1회

890,000원*1회

16,000,000원*1회

20,000원*1회

94,000원*1회

963,000원*1회

210,000원*1회

5,709,000원*1회

807,000원*1회

31,962,000원*1회

235,000원*1회

8,538,000원*1회

2,140,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)산모 신생아 도우미 지원 29,674 0 29,674

  1)불임부부 지원 6 0 6

  1)예방접종사업 15,759 0 15,759

  1)신종인플루엔자 백신 접종 14,659 0 14,659

  1)에이즈감염인 진료비 지급 1,815 0 1,815

  1)전염병 및 에이즈 감염인 관리 202 0 202

< 의약과 > 12,434 0 12,434

  1)노인 의치 보철 3,865 0 3,865

  1)치아홈메우기 7,968 0 7,968

  1)생애전환기 건강검진 601 0 601

29,674,000원*1회

6,000원*1회

15,759,000원*1회

14,659,000원*1회

1,815,000원*1회

202,000원*1회

3,865,000원*1회

7,968,000원*1회

601,000원*1회

223-02 시·도비보조금사용잔액 2,497,139 0 2,497,139

< 지역경제과 > 2,390 0 2,390

  1)전통시장 활성화 2,337 0 2,337

  1)재래시장 관리 3 0 3

  1)농지관리위원회 운영 50 0 50

< 일자리지원과 > 190,849 0 190,849

  1)2009 희망근로프로젝트 175,601 0 175,601

  1)행정인턴 운영 7,754 0 7,754

  1)취업상담요원 운영 14 0 14

  1)지역실업자 직업훈련 421 0 421

  1)구로 인력시장 관리(사고이월) 7,059 0 7,059

< 복지정책과 > 98,202 0 98,202

  1)종합사회복지관 운영비 등 지원 2,142 0 2,142

  1)긴급복지 지원 89,128 0 89,128

  1)방문복지서비스 사업 144 0 144

  1)민생안정대책 추진 1,437 0 1,437

  1)희망복지129센터 추진 22 0 22

  1)한시생계보호지원 5,329 0 5,329

< 보육지원과 > 367,755 0 367,755

  1)국공립 보육시설 종사자인건비(국비) 26,650 0 26,650

  1)보육시설(민간) 교재교구비 1,624 0 1,624

  1)장애아 통합 보육시설 운영 32,444 0 32,444

  1)두자녀이상 보육료지원 15,920 0 15,920

2,337,000원*1회

3,000원*1회

50,000원*1회

175,601,000원*1회

7,754,000원*1회

14,000원*1회

421,000원*1회

7,059,000원*1회

2,142,000원*1회

89,128,000원*1회

144,000원*1회

1,437,000원*1회

22,000원*1회

5,329,000원*1회

26,650,000원*1회

1,624,000원*1회

32,444,000원*1회

15,920,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)보육교사 보수교육 190 0 190

  1)장애아 무상보육료 지원 2,630 0 2,630

  1)서울형 어린이집 800 0 800

  1)영유아플라자 설치 운영 15,173 0 15,173

  1)보육시설 기능보강 4,617 0 4,617

  1)민간보육시설 서비스수준 향상사업 3,500 0 3,500

  1)아동인지능력 향상서비스 30,108 0 30,108

  1)아이돌보미 지원사업 운영 1,157 0 1,157

  1)다자녀 가족의 영·유아 양육지원 106,219 0 106,219

  1)한부모가정 아이돌보미 서비스 지원 774 0 774

  1)보육시설 미이용 아동 양육지원 85,120 0 85,120

  1)구일어린이집 태양광시설 설치(명시이월) 40,766 0 40,766

  1)여성정책추진사업(사고이월) 63 0 63

< 사회복지과 > 180,753 0 180,753

  1)기초생활보장수급자 주거급여 지원 2,634 0 2,634

  1)차상위계층 양곡할인 1,226 0 1,226

  1)기초생활보장수급자 해산·장제급여 지원 1,651 0 1,651

  1)기초생활보장수급자 교육급여 지원 6,411 0 6,411

  1)국민기초생활수급자 유가보조금 966 0 966

  1)차상위계층 장애인 에너지보조금 지원 45 0 45

  1)자활근로사업 30,231 0 30,231

  1)지역자활센터운영 56 0 56

  1)지역자활센터종사자 복지수당 지원 4,061 0 4,061

  1)가사간병방문도우미사업 18,215 0 18,215

  1)자활장려금 890 0 890

  1)사회적응프로그램 참여자 실비지원 237 0 237

  1)장애인편의시설 모니터링사업 7,465 0 7,465

  1)장애인복지일자리지원 763 0 763

  1)장애인주민자치센터 도우미지원 10,023 0 10,023

  1)장애인one-stop민원처리 37 0 37

  1)장애아동재활치료 지원 51,647 0 51,647

  1)장애인활동보조지원(시비추가지원) 6,256 0 6,256

  1)장애인편익증진(명시이월) 247 0 247

190,000원*1회

2,630,000원*1회

800,000원*1회

15,173,000원*1회

4,617,000원*1회

3,500,000원*1회

30,108,000원*1회

1,157,000원*1회

106,219,000원*1회

774,000원*1회

85,120,000원*1회

40,766,000원*1회

63,000원*1회

2,634,000원*1회

1,226,000원*1회

1,651,000원*1회

6,411,000원*1년

966,000원*1회

45,000원*1회

30,231,000원*1회

56,000원*1회

4,061,000원*1회

18,215,000원*1회

890,000원*1회

237,000원*1회

7,465,000원*1회

763,000원*1회

10,023,000원*1회

37,000원*1회

51,647,000원*1회

6,256,000원*1회

247,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)장애인 편의시설 개보수 및 확충정비(명시이월)

 329  0  329

  1)특별지원대상 청소년 지원 112 0 112

  1)구로유스페스티벌 개최 2,175 0 2,175

  1)청소년 문화존 운영 985 0 985

  1)청소년 동아리 활동 운영 1,176 0 1,176

  1)아동급식지원 29,389 0 29,389

  1)취약계층아동 멘토링사업 576 0 576

  1)지역사회서비스 투자사업(어린이체험학습) 2,950 0 2,950

< 노인복지과 > 433,332 0 433,332

  1)노인교실운영 200 0 200

  1)경로당 순회프로그램 운영 300 0 300

  1)서울형 데이케어센터 운영 47 0 47

  1)경로식당 운영 2,617 0 2,617

  1)기초노령연금 지급 4,198 0 4,198

  1)노인일자리사업 30,511 0 30,511

  1)노인건강진단 689 0 689

  1)실버패밀리 일자리사업 13,155 0 13,155

  1)노인일자리 기간연장 사업 371,763 0 371,763

  1)노인돌보미 바우처 제공 4,086 0 4,086

  1)독거노인 생활관리사 파견 607 0 607

  1)저소득 재가노인 식사배달 5,129 0 5,129

  1)서울가정도우미 운영 30 0 30

< 문화체육과 > 13 0 13

  1)체육시설 개보수(명시이월) 13 0 13

< 주택과 > 118,164 0 118,164

  1)주택재건축 정비사업 52,640 0 52,640

  1)주택재건축 정비사업(명시이월) 65,524 0 65,524

< 환경과 > 9,626 0 9,626

  1)구로의제21실천단 운영 210 0 210

  1)태양광발전시설 설치 5,375 0 5,375

  1)비상 급수시설 관리 1,608 0 1,608

  1)가스 등 연료 안전관리 2,433 0 2,433

< 푸른도시과 > 282,828 0 282,828

  329,000원*1회

112,000원*1회

2,175,000원*1회

985,000원*1회

1,176,000원*1회

29,389,000원*1회

576,000원*1회

2,950,000원*1회

200,000원*1회

300,000원*1회

47,000원*1회

2,617,000원*1회

4,198,000원*1회

30,511,000원*1회

689,000원*1회

13,155,000원*1회

371,763,000원*1회

4,086,000원*1회

607,000원*1회

5,129,000원*1회

30,000원*1회

13,000원*1회

52,640,000원*1회

65,524,000원*1회

210,000원*1회

5,375,000원*1회

1,608,000원*1회

2,433,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)상상어린이공원 조성 175,269 0 175,269

  1)시공원 유지관리 46,920 0 46,920

  1)아파트 열린녹지 조성 38,984 0 38,984

  1)열린학교 조성 19,997 0 19,997

  1)산림병해충 방제 20 0 20

  1)산림보호 강화 22 0 22

  1)산불방지대책 179 0 179

  1)공공산림가꾸기 1,437 0 1,437

< 치수방재과 > 105,233 0 105,233

  1)개봉2동 318~334번지 주변외 1개소 하수관 개량

 104,342  0  104,342

  1)하수악취 개선사업 890 0 890

  1)도림천 생태하천 복원 조성 1 0 1

< 총무과 > 13,189 0 13,189

  1)사회복지담당공무원 급여 등 지원 4,440 0 4,440

  1)특별사법경찰 관리 운영 8,749 0 8,749

< 자치행정과 > 97,543 0 97,543

  1)행정서포터스 운영 79,910 0 79,910

  1)자치회관 운영 활성화 310 0 310

  1)공익근무요원 보상금 15,176 0 15,176

  1)구로본동 청사 리모델링(명시이월) 103 0 103

  1)개봉1동 폐지청사(명시이월) 471 0 471

  1)동주민센터 통합추진 기능강화(명시이월) 525 0 525

  1)자원봉사활동 지원(명시이월) 1,048 0 1,048

< 재무과 > 18,642 0 18,642

  1)국·시유재산 관리 18,642 0 18,642

< 청소행정과 > 21,961 0 21,961

  1)가로청소관리(도로물청소 용수비) 21,961 0 21,961

< 교육지원과 > 45,970 0 45,970

  1)초등학교 주변 CCTV 설치 45,970 0 45,970

< 홍보전산과 > 890 0 890

  1)U어린이안전시스템 구축 890 0 890

< 보건행정과 > 25,986 0 25,986

  1)65세이상 노인환자 약제비 지원 1,882 0 1,882

175,269,000원*1회

46,920,000원*1회

38,984,000원*1회

19,997,000원*1회

20,000원*1회

22,000원*1회

179,000원*1회

1,437,000원*1회

  104,342,000원*1회

890,000원*1회

1,000원*1회

4,440,000원*1회

8,749,000원*1회

79,910,000원*1회

310,000원*1회

15,176,000원*1회

103,000원*1회

471,000원*1회

525,000원*1회

1,048,000원*1회

18,642,000원*1회

21,961,000원*1회

45,970,000원*1회

890,000원*1회

1,882,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)아토피 교실 운영 973 0 973

  1)비만아동관리서비스 8,000 0 8,000

  1)임산부 및 영유아 보충영양관리 287 0 287

  1)365일 열린보건소 운영 4,030 0 4,030

  1)식생활정보센터 운영 978 0 978

  1)대사증후군 운영 관리사업 9,836 0 9,836

< 지역보건과 > 447,353 0 447,353

  1)유헬스케어 맞춤형방문건강관리 1,782 0 1,782

  1)가정간호 의료비 지원 1,749 0 1,749

  1)암환자 의료비 지원 37,288 0 37,288

  1)지역치매지원센터 설치 및 위탁운영 55,964 0 55,964

  1)정신보건센터 위탁운영 3,510 0 3,510

  1)선천성대사이상검사 및 환아관리 274 0 274

  1)미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 9,961 0 9,961

  1)신생아 청각 선별검사 2,496 0 2,496

  1)산모 신생아 도우미 지원 14,837 0 14,837

  1)불임부부 지원 7 0 7

  1)예방접종사업 18,752 0 18,752

  1)신종인플루엔자 백신 접종 11 0 11

  1)알코올 상담센터 위탁운영 1,320 0 1,320

  1)에이즈감염인 진료비 지급 1,815 0 1,815

  1)전염병 및 에이즈 감염인 관리 202 0 202

  1)신종 인플루엔자 유행에 따른 종합대책사업

 297,385  0  297,385

< 의약과 > 36,460 0 36,460

  1)신종 인플루엔자 검사 30,353 0 30,353

  1)노인 의치 보철 1,933 0 1,933

  1)치아홈메우기 3,984 0 3,984

  1)취학전아동 불소도포 사업 189 0 189

  1)생애전환기 건강검진 1 0 1

973,000원*1회

8,000,000원*1회

287,000원*1회

4,030,000원*1회

978,000원*1회

9,836,000원*1회

1,782,000원*1회

1,749,000원*1회

37,288,000원*1회

55,964,000원*1회

3,510,000원*1회

274,000원*1회

9,961,000원*1회

2,496,000원*1회

14,837,000원*1회

7,000원*1회

18,752,000원*1회

11,000원*1회

1,320,000원*1회

1,815,000원*1회

202,000원*1회

  297,385,000원*1회

30,353,000원*1회

1,933,000원*1회

3,984,000원*1회

189,000원*1회

1,000원*1회

224 전입금 1,095,150 0 1,095,150

224-02 공사·공단전입금 1,095,150 0 1,095,150

< 문화체육과 > 1,095,150 0 1,095,150

  1)공항공사 전입금 1,095,150 0 1,095,150
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    2)사계절 아이스링크장 조성 541,150 0 541,150

    2)구로구민 체육센터 노후시설 교체 554,000 0 554,000

541,150,000원*1식

554,000,000원*1식

400 조정교부금및재정보전금 88,115,780 86,071,394 2,044,386

410 조정교부금 86,275,624 84,275,624 2,000,000

411 조정교부금 86,275,624 84,275,624 2,000,000

411-01 조정교부금 86,275,624 84,275,624 2,000,000

< 기획예산과 > 82,275,624 80,275,624 2,000,000

  1)보통교부금 82,275,624 80,275,624 2,000,000경정 82,275,624,000원*1년

420 재정보전금 1,840,156 1,795,770 44,386

421 재정보전금 1,840,156 1,795,770 44,386

421-01 재정보전금 1,840,156 1,795,770 44,386

< 기획예산과 > 1,840,156 1,795,770 44,386

  1)자동차 면허세 감소 보전금 1,840,156 1,795,770 44,386경정 1,840,156,000원*1년

500 보조금 96,859,398 92,901,018 3,958,380

510 국고보조금등 44,921,503 41,858,011 3,063,492

511 국고보조금등 44,921,503 41,858,011 3,063,492

511-01 국고보조금 43,054,125 40,006,832 3,047,293

< 보육지원과 > 7,589,108 7,636,108 △47,000

  1)아동인지능력향상 서비스 80,200 127,200 △47,000

< 사회복지과 > 15,051,882 13,363,658 1,688,224

  1)국민기초생활수급자 생계급여 8,699,400 7,366,200 1,333,200

  1)국민기초생활수급자 주거급여 1,867,200 1,776,300 90,900

  1)국민기초생활수급자 해산.장제급여 43,200 36,900 6,300

  1)국민기초생활수급자 교육급여 531,720 416,700 115,020

  1)지역자활센터 운영 201,978 173,416 28,562

  1)자활장려금 135,931 111,825 24,106

  1)가사간병방문도우미사업 71,940 27,940 44,000

  1)희망키움통장사업 195,555 297,419 △101,864

  1)기초생활수급자 양곡할인 지원 398,640 370,640 28,000

  1)시각장애인 안마치료서비스 51,200 26,200 25,000

  1)취약계층아동 멘토링사업 193,650 98,650 95,000

< 노인복지과 > 16,578,120 15,160,051 1,418,069

  1)기초노령연금 15,630,860 14,286,860 1,344,000

  1)경로당 특별난방비 지원 74,069 0 74,069

경정 80,200,000원*1년

경정 8,699,400,000원*1년

경정 1,867,200,000원*1년

경정 43,200,000원*1년

경정 531,720,000원*1년

경정 201,978,000원*1년

경정 135,931,000원*1년

경정 71,940,000원*1년

경정 195,555,000원*1년

경정 398,640,000원*1년

경정 51,200,000원*1년

경정 193,650,000원*1년

경정 15,630,860,000원*1년

74,069,000원*1년
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 치수방재과 > 4,700 16,700 △12,000

  1)공익근무요원(하천 관리) 보상금 0 12,000 △12,000경정 0원

511-03 기금 1,809,516 1,793,317 16,199

< 문화체육과 > 363,550 362,960 590

  1)스포츠 바우처 13,550 12,960 590

< 보건행정과 > 213,185 223,110 △9,925

  1)건강행태 개선사업 평가 및 역량강화 2,525 3,500 △975

  1)임산부 및 영유아 보충영양관리사업 79,262 88,212 △8,950

< 지역보건과 > 1,038,973 1,011,499 27,474

  1)방문건강관리인력인건비 144,200 141,038 3,162

  1)방문건강관리인력교육비 3,590 4,073 △483

  1)암환자의료비지원 96,867 126,867 △30,000

  1)영유아 사전예방적 건강관리 74,864 66,069 8,795

  1)난임부부지원 사업 183,139 137,139 46,000

< 의약과 > 165,308 167,248 △1,940

  1)노인의치보철사업 117,460 100,180 17,280

  1)국가암관리사업(암조기검진) 47,848 67,068 △19,220

경정 13,550,000원*1년

경정 2,525,000원*1년

경정 79,262,000원*1년

경정 144,200,000원*1년

경정 3,590,000원*1년

경정 96,867,000원*1년

경정 74,864,000원*1년

경정 183,139,000원*1년

경정 117,460,000원*1년

경정 47,848,000원*1년

520 시,도비보조금등 51,937,895 51,043,007 894,888

521 시·도비보조금등 51,937,895 51,043,007 894,888

521-01 시·도비보조금등 51,937,895 51,043,007 894,888

< 일자리지원과 > 1,974,131 2,290,431 △316,300

  1)공공근로사업 740,000 1,056,300 △316,300

< 복지정책과 > 2,630,875 2,675,265 △44,390

  1)방문복지서비스 사업 0 44,390 △44,390

< 보육지원과 > 20,621,313 20,644,813 △23,500

  1)아동인지능력향상 서비스 40,000 63,500 △23,500

< 사회복지과 > 8,039,526 7,132,041 907,485

  1)국민기초생활수급자 생계급여 4,059,720 3,437,560 622,160

  1)국민기초생활수급자 주거급여 871,360 828,940 42,420

  1)국민기초생활수급자 해산.장제급여 20,160 17,220 2,940

  1)국민기초생활수급자 교육급여 248,136 194,460 53,676

  1)지역자활센터 운영 100,989 86,708 14,281

  1)자활장려금 63,434 52,185 11,249

  1)가사간병방문도우미사업 35,970 13,970 22,000

경정 740,000,000원*1년

경정 0원

경정 40,000,000원*1년

경정 4,059,720,000원*1년

경정 871,360,000원*1년

경정 20,160,000원*1년

경정 248,136,000원*1년

경정 100,989,000원*1년

경정 63,434,000원*1년

경정 35,970,000원*1년
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)희망키움통장사업 91,259 138,796 △47,537

  1)지역사회서비스 투자사업(시각장애인 안마치료서비스)

 25,000  12,500  12,500

  1)연중 조석식 및 방학중 중식지원 594,903 468,607 126,296

  1)취약계층아동 멘토링사업 95,000 47,500 47,500

< 노인복지과 > 5,381,217 4,915,451 465,766

  1)기초노령연금 3,349,470 3,061,470 288,000

  1)경로당 특별난방비 지원 177,766 0 177,766

< 문화체육과 > 1,256,132 1,235,837 20,295

  1)직장운동 경기부(레슬링부) 운영 320,000 300,000 20,000

  1)스포츠 바우처 6,775 6,480 295

< 푸른도시과 > 987,935 1,094,735 △106,800

  1)도시구조물 벽면녹화사업 0 106,800 △106,800

< 보건행정과 > 263,233 281,383 △18,150

  1)임산부 및 영유아 보충영양관리사업 33,238 51,388 △18,150

< 지역보건과 > 1,671,948 1,647,682 24,266

  1)방문건강관리인력인건비 72,100 70,519 1,581

  1)방문건강관리인력교육비 1,795 2,036 △241

  1)가정간호의료비지원 3,500 9,500 △6,000

  1)암환자의료비지원 113,012 148,012 △35,000

  1)영유아 사전예방적 건강관리 87,342 77,082 10,260

  1)난임부부지원 사업 213,662 159,996 53,666

< 의약과 > 143,146 156,930 △13,784

  1)노인의치보철사업 58,730 50,090 8,640

  1)국가암관리사업(암조기검진) 55,822 78,246 △22,424

경정 91,259,000원*1년

  경정 25,000,000원*1년

경정 594,903,000원*1년

경정 95,000,000원*1년

경정 3,349,470,000원*1년

177,766,000원*1년

경정 320,000,000원*1년

경정 6,775,000원*1년

경정 0원

경정 33,238,000원*1년

경정 72,100,000원*1년

경정 1,795,000원*1년

경정 3,500,000원*1년

경정 113,012,000원*1년

경정 87,342,000원*1년

경정 213,662,000원*1년

경정 58,730,000원*1년

경정 55,822,000원*1년
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